



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA DE PREÇOS - SERVIÇO DE ROÇAGEM-P.A. N.º 202108053												Agosto de 2021	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	RGCL COM E SERVIÇOS CNPJ: 42.665.468/0001-45		S e B COMERCIO E SERVIÇOS CNPJ: 28.159.476/0001-99		RSCM COM E SERV CNPJ 42.684.221/0001-76		VALOR MÉDIO UNITARIO	VALOR MEDIO TOTAL		
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL				
1	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO Especificação: Com enxada AF 05/2018, incluindo ruas pavimentadas	M²	100,297	R\$ 5,19	R\$ 520.541,43	R\$ 5,45	R\$ 546.568,50	R\$ 5,29	R\$ 530.952,26	R\$ 5,31	R\$ 532.687,40		
2	CARGA, MANOBRAS E DESCARGAS DE MATERIAIS DIVERSOS Especificação: Com caminhão basculante de 6 m³	M³	4.500	R\$ 125,42	R\$ 564.390,00	R\$ 131,69	R\$ 592.609,50	R\$ 127,93	R\$ 575.677,80	R\$ 128,35	R\$ 577.559,10		
3	CAIAÇÃO EM MEIO FIO Especificação: Com duas demãos ou duas Camadas de cal que se estende na superfície	M²	24.000	R\$ 5,10	R\$ 122.400,00	R\$ 5,36	R\$ 128.520,00	R\$ 5,20	R\$ 124.848,00	R\$ 5,22	R\$ 125.256,00		
4	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES PARA SERVIÇOS BRACÁIS	HORA	21.120	R\$ 9,84	R\$ 207.820,80	R\$ 10,33	R\$ 218.211,84	R\$ 10,04	R\$ 211.977,22	R\$ 10,07	R\$ 212.669,95		
TOTAL				R\$ 1.415.152,23		R\$ 1.485.909,84		R\$ 1.443.455,27		R\$ 1.448.172,45			

Responsável por pesquisa de preço

Responsável por elaboração da planilha



PALÁCIO EXECUTIVO CABANAGEM
Travessa São José nº 120 Praça da Matriz Centro
Acará / Pará - CEP 68690-000
CNPJ: 05.196.548/0001-72